АДМИНИСТРАЦИИ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.10.2022
	№ 187-2

	г. Лихославль

О внесении изменения в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.01.2022 № 10-1

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Лихославльского муниципального округа Тверской области, в связи с кадровыми изменениями Администрации Лихославльского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.01.2022 № 10-1 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области, и муниципальными служащими в Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области Е.С. Орлову.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.
	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова